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Naviguez à bord de la bisquineNaviguez à bord de la bisquine
  La GranvillaiseLa Granvillaise



IMPORTANTIMPORTANT
       Le capitaine est seul maître à bord et est responsable du bon 
déroulement de la journée. Il fixe la destination en fonction des conditions 
de navigation.

       L’association se réserve le droit d’annuler une sortie si le nombre 
d’inscrits est insuffisant. Le capitaine peut également décider 
de l’annulation d’une sortie en raison de mauvaises conditions 
météorologiques. En cas d’annulation, l’association s’engage à reporter ou 
rembourser les billets.

       Les mineurs doivent être accompagnés, sous la responsabilité d’un 
adulte. 

       Les gilets de sauvetage sont fournis par l'association et sont obligatoires 
pour les enfants de moins de 12 ans. 

       Se référer aux Conditions Générales de Vente sur www.lagranvillaise.org 
pour les conditions de remboursement de la sortie suite à l'annulation ou 
l'absence du fait du client.
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Association des Vieux Gréements Granvillais 
43 Boulevard des Amiraux Granvillais 50400 GRANVILLE

RÉSERVATIONS
02 33 90 07 51

avgg@lagranvillaise.org

BILLETTERIE EN LIGNE
www.lagranvillaise.org

PRÉPAREZ VOTRE SORTIEPRÉPAREZ VOTRE SORTIE
      Vêtements chauds même s’il fait beau ! 
      Chaussures fermées obligatoires sans talons 
      Crème solaire - Lunettes avec un lien
      Pique-nique
      Les animaux ne sont pas admis à bord

JOURNÉE
CHAUSEY

1/2 JOURNÉE
EN BAIE       SORTIR EN MER 

•	 Adulte 
•	 - de 18 ans / Étudiant**
•	 Famille (2 adultes + 1 enfant)  

Gratuit pour les moins de 4 ans

       PRIVATISER LE BATEAU
•	 Navigation 26 pers. maximum 
•	 À quai 50 pers. maximum

       ADHÉRER À L’ASSOCIATION
•	 Simple
•	 Couple
•	 - 25 ans / Étudiant** 

Inscrit maritime  
Personnel 8 Milles Nautic

ADHÉSION 
ANNUELLE

SORTIE 
EN MER***

76 €
38 €

170 €

50 €
25 €

110 €

1 920 € 1 260 €
500 €

80 €
120 €

25 €

10 €
20 €

5 €

TARIFS TTCTARIFS TTC*  du 01 avril au 15 octobre 2026 

Conception : Diapazons Communication | Crédits : Philippe FAUVEL | Ne pas jeter sur la voie publique

Taxes sur les espaces naturels comprises
* Se référer aux conditions générales de vente sur le site internet www.lagranvillaise.org
** Un justificatif vous sera demandé lors de l’embarquement : carte nationale d’identité ou carte 
d’étudiant en cours de validité.
*** Pour les adhérents à jour de leur cotisation
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